•

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 2021.03.22.01-DL

• 0tte: Lie/-
.C%

• S1.•

""-*EllOi?r

PREFEITURA DE JAGUARUANA/CE — EXTRATO DE PUBLICAÇÃO — DISPENSA DE LICITAÇÃO N2

2021.03.22.01-DL. 0 PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE JAGUARUANA/CE

TORNA PÚBLICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 2021.03.22.01-DL, CUJO OBJETO VERSA SOBRE A

AQUISIÇÃO DE RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO IV DO ARTIGO 24

DA LEI 8.666/93. VALOR GLOBAL: R$ 80.125,00. VIGÊNCIA CONTRATUAL: 60 DIAS. CONTRATADO:

EDVAN BORGES DE SOUSA — ME - CNPJ: 03.936.626/0001-00, COM SEDE À RUA AMÉRICO

HERMENEGILDO, N2 767, SAO PAULO, CATOLÉ DO ROCHA - PB. CONTRATANTE: PREFEITURA DE

JAGUARUANA/CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE, 23 DE MARÇO DE 2021. JOÉFERSON

MOREIRA DA SILVA - PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

•